

COFFEE-MATE® Sugar Free French Vanilla Liquid PC 50 ct.

Nestlé Internal Code
12183747

Nestlé Case Code
00050000917570



COFFEE-MATE® Sugar Free French Vanilla is a high quality, sugar-free, non-dairy liquid creamer available in portion-control cups. It offers the same great same rich, creamy coffee house flavor with 40% fewer calories than regular French Vanilla creamer.

Features and Benefits

No refrigeration required. Reduced Calorie. Only 15 calories per serving. 9-month shelf life. Portion-control liquid creamer cups. Sugar-free, Cholesterol-free, Gluten-free, Lactose-free and Kosher dairy. Attractive 50ct carton for counter display. #1 selling non-dairy creamer brand in America.

Instructions

Ready To Serve.

Suggestions

Add to your favorite coffee beverage to whiten and sweeten with a hint of French Vanilla flavor. STORE AT ROOM TEMPERATURE / DO NOT FREEZE / AVOID EXTREME TEMPERATURES

Product Ingredients

INGREDIENTS: WATER, COCONUT OIL, MALTODEXTRIN, SODIUM CASEINATE (A MILK DERIVATIVE)**, SUGAR, MONO- AND DIGLYCERIDES, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SUCRALOSE, ACESULFAME POTASSIUM (NON-NUTRITIVE SWEETENER), ARTIFICIAL COLORS.
CONTAINS: MILK DERIVATIVE.
** Not a source of lactose

Storage instructions		
Storage Temperature:		Cool, dry place
Shelf Life in Months:		9 - unopened
Nutritional information		
Nutritional Fact	Amount	Daily Value
Per 1 tub (11 mL)		
Calories	15 calories	
Calories from Fat	10 calories	
Total Fat	1.50 g	2%
Saturated Fat	1.00 g	6%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	0 mg	0%
Carbohydrate	0.89 g	0%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	0 g	
Protein	0 g	
Vitamin A		0%
Vitamin C		0%
Calcium		0%
Iron		0%
Nutritional Fact	Amount	
Per 100 g		

Calories	140 calories
Calories from Fat	110 calories
Total Fat	11.90 g
Saturated Fat	10.50 g
Trans Fat	0.002 g
Cholesterol	0.19 mg
Sodium	1.19 mg
Carbohydrate	7.43 g
Dietary Fiber	0 g
Sugars	0.97 g
Protein	0.89 g
Vitamin A	0 IU
Vitamin C	0 mg
Calcium	1.87 mg
Iron	0.005 mg

Allergens

Peanuts	No
TreeNuts	No
Milk	Yes
Eggs	No
Fish	No
Shellfish	No
Soy	No
Wheat	No
Sulphites	No

V# SFFVo75F1273.01

% daily values are based on a 2000 calorie diet

Packaging information	
Pack Size:	50 ct.
Case Yield:	75 fl. oz. (2.22 L)
Serving Size:	1 tub (11 mL)
Servings Per Case:	200
Net Weight (lbs):	5.368
Gross Weight (lbs):	7.370
Case Height (in):	4.500
Case Width (in):	9.500
Case Length (in):	15.400
Case Cube (ft3):	0.380
Cases Per Layer:	13
Layers Per Pallet:	10
Total Cases Per Pallet:	130